MOÇÃO Nº 00025/2007
Moção de Congratulações ao Sr. Eduardo Martinho dos Santos, Bigoré pela realização e organização do “1º DESTAQUE EMPRESARIAL DE SÃO ROQUE”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na noite do dia 28 de Fevereiro p.p., no Ski Moutain Park, foi realizado um belíssimo evento: o “1º Destaque Empresarial de São Roque”.
O organizador desse grande evento foi o Sr. Eduardo Martinho dos Santos, nosso conhecido e amigo Bigoré que, com brilhantismo e profissionalismo, proporcionou aos presentes uma noite de gala na qual foram homenageadas as empresas que haviam sido escolhidas pela população como destaques.
Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao Sr. Eduardo Martinho dos Santos .

Que da presente seja dada ciência ao homenageado Sr. Eduardo Martinho dos Santos (Bigoré).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02  de Março de 2007.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
 Vereador

PROTOCOLO Nº 01232/2007